Hémon è 29120 PONT-L’ABBE 949 540 322 R.C.S QUIMPER En suite d’un acte
authentique reçu par Maître Jeannie BERDIEL-FRAGNE, notaire à LYON (Rhône) 5
cours Franklin Roosevelt, en date du 17 décembre 2024, il a été constaté une
augmentation du capital social, en vertu d’une AGE en date du 16 décembre 2024 de
CINQ CENT QUATRE VINGT QUATRE MILLE EUROS (584 000,00 EUR) par l’émission
de 584 000 parts sociales ayant chacune une valeur nominale de 1,00 euro. L’article 7
des statuts a été modifié en conséquence. Ancienne mention :- Capital social : CINQ
MILLE EUROS (5 000,00 EUR) Nouvelle mention :- Capital social : CINQ CENT QUATRE
VINGT NEUF MILLE EUROS (589 000,00 EUR). Modification au Registre du Commerce
et des Sociétés de QUIMPER. Pour avis et mention.

Consulter cette annonce en ligne

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l028812/